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11.

Okolni ukaz c. k. finančnega vodstva za deželo Kranjsko od 
36. junija 1865, št. 6653,

n a  v s e  c. k .  k a n t o v s k e  in d a v k a r i j s k c  g o s p o s k e  n a  K r a n j s k e m ,  na  d e ž e ln o  g la v n o  d e n a r n ic o ,  g la v n o  d a v k a r i j o  in

m e s tn o  g o s p o s k o  v L j u b l ja n i ,

k a k o  » e  i m a j o  p o b i r a l i  n e p o s r v r i n j i  « l a v h i  z  p o » i i a n i m  n e n a v a i l n i m  t l o k l a d k o i n  vrv«!  v 
m e s c i h  j u l i j u ,  a v g u s t u  l i l  s e p t e m b r u  l H f i . 1 .  i n  k n k n  s e  i i a a  p o b i r a l i  < l o h o « l n i i i a  o«l  

o b l i g a c i j s k i h  o b r e s t i ,  k i  b o d o  v  t e l i  t r e h  m e s c i h  p l a č l j i v e .

V'sled člena 1 v 12. delu državnega zakonika razglašene postave od 23. ju ­
nija t. 1. se morajo za mesce j u 1 i , a v g u s t  in s e p t e m b e r  1865 pobirati in za -  
rajtovati neposrednji davki z povišanim nenavadnim prikladkom vred in dohodnina 
od obligacijskih obresti, ki bodo v teh treh mescih plačljivi, po izmeri, odločeni v 
finančni postavi od 29. februarja 186-1 člen 4  (državni zakonik, del Vili, stran 53 ) .

To se naznanuje vsim gor imenovanim gosposkam vsled visocega telegrafijskega 
razpisa c. k. finančnega ministerstva od 25. t. m. št. 68 2 5  in v dodatku k tukajš­
njima okolnima ukazoma od 21). decembra I. 1. št, 9 2 1 9  in 28. marca (. 1. št. 3675  
zavolj poznejšega ukazanja in pobiranja plačljivih pristojbin.

žl. F e l s c s i b r u n n  I. r.,
c.  k.  f inančn i  vod ja .



t l .
Mmffluf8=Vcvovhmmo Dev ti. fi. -fiiiai^bircctton für Aram vom 26. 3uni

1865, Ar. 6653,
an säm m tl iche  k. k. B e z i r k s -  und  S t e u e r a m t c r  in  j t v a i n ,  die La ndesh auptka ffc ,  d a s  H a u p t s t e u e r a m t  und den S t a d t m a g i s t r a t

in  Laibach,

über die Einhcbnng der dircctcn Steuern  summt dem crhöheten außerordentlichen Zuschläge 
in den M onaten  J u li ,  August und September 1 8 6 5  und der Einkommensteuer von den in 

diesen 3  M onaten  fällig werdenden Obligationszinsen.

G e m ä ß  Art.  I  des im 12. Stücke des Neichs-Gesetz-Blattes mifgenommenen Gesetzes 
vom 23 .  J u n i  d. I .  sind fü r  die M o n a te  J u l i ,  A u g u s t  und S e p t e m b e r  1 8 6 5  
die direkten S te u e r n  sammt dem erhöheten außerordentlichen Zuschläge, und die E inkomm en­
steuer von den in diesen drei M o n a te n  fällig werdenden O bligationszinsen  nach dem im 
Finanz-Gesetze vom 2 9 .  F e b r u a r  18 6 4 ,  Art .  4  (Reichs-Gesetz-Blatt S tück  V I U ,  S e i te  5 3 ) ,  
festgestellten A u sm aß e  einznheben und zu verrechnen.

H ievon  werden sämmtliche obbenannte Ä m t e r  in F o lg e  hohen telegraphischen F inanz- 
M in is te r ia l -E r la s s e s  vom 2 5 .  d. M . ,  N r .  6 8 2 5  und im Nachhange zu den hierortigen 
U m laufs -V ero rdnungen  vom 29. Dezember v . J . ,  Z .  9 2 1 9  und 28 . M ä rz  d. I . ,  N r .  3 6 7 5 ,  
wegen der Nachtrags-Vorschreibung und E in b r in g u n g  der fälligen G eb ü h ren  in K enntniß  
gesetzt.

v. F clsenb rn in i m. p.,
k. k. F in a n z d ir e c t o r .




